. I

. '

'I

.-
' ._;._I.

I. '

. ·PREFEITURA I\ÍIUNI.CIPAL·AGUDOS
,_ · ..

,. ' ., .

. c- DECRETO N.0 05327/2014, DE .18 DE JUNHO DE 20'14 •
. . ' ' . -· . ' . . . - . . ' . . . . '.. . .

. . : - ·· EVERTON~OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estàdo de São Paulo, no .
. . u~o de suas átribuições legàis;·: .· · -·· .\ · . · ~ · '· · : .- J. :. .·. ; '. '.' · , - .

' . .. .
. , ~DECRETA; _ .

- ' ' ' , •• _- ~ • r • ./ \

., .• ·'' ' ... ·''·_'-c . ' . - ' I ·Artigo 1'.0 ~ F.ica suplementado as dot~ções:ábaixo discriminadas ria
importancia'de R$ 145.924,00 (cento e quarenta e cinco mil'e novecentos· e vinte e quatro reais}

\, ·.

• - ,_. '• J.- • ··.. o .• ' ' • •, I'! ,+ • ~ ' _,

Unidade: 07.06.00 -CULTURA '· · ...
' ·, • ' ~ I "

' J • ' ~

. AplicaÇão: 1100000- GERAL

·. oo1clo .:-13:392.3002.2o88 ~ 33~o36oo- · , .... ··:·\ .. : ..... ; : ....... :: ~ ..... ~ : ..... ~ ... :~; .: . ~ .... ~ :~... . ·1· .8oo. ao
1.---:·

. ·'
· :. Unidade: 07.06 .. 00 -CULTURA , ' ·

. -.~ '

.· t'"

·.r

_: Aplicação:-1100000- GERAL - ·
. _: - - >· . -· ,· \.

00161 ~ 13.392.3002.2088-33903900 .
' . ' ' ~"". l .. - .... . ' ~ 1 ..

·., . , . I

I - -
\.-

............................ ::.· ........ ~.- .. : ... ~ ........ ~··········· -· 1 0.900,00""
. . ' ~

i ..

· · Unidade: OS.01.00- FUNDO MUNICIPAL· DE ASSISTENCIÀ SOCIAL
- . I .I • • . -· , ••• _ •.• •• • l

· . , . Aplicação: 5100000- ASSISTENCIA SOCIAL- GERAL: - · ... ' ;_ ,. - · , ,.

:- ooo43- o8:243.40D7.2152·- 33903ooo .: ................ : ... ; ... ; .... : .... ; ... : ........ ~ ... : .......... · =1.ooo,oo
'(

. \.

I' ' •
.~ ... t

Unidàde:. 05.01.00 - FUNDO MÚNICIPAL DE ASSISTE~CIA 'SOCIAL

. Aplicaçãó:. S1 00000 - ASSIS"fENCIA sociAL: GERAL . . ' -
- _ ooo. 55 - o-8.·2· 43 ... 4oo' 7 .. ·21. 5·-2 - 44905200. · _-.- · ·. . . · · ·

•• 'o~ ••• o •• o. o o o ••• o. o ... o o o·o o o. o o. o o o o. o. o o. o o .... o. o ••• o o. o. o .... -.. 1.000,00
. } I

.. -.· .....
Unidade: o6.o1.oo:- FUNDO MUNiéiPAL DE SAUDE •

. -Apli~aÇão: 310000.0- S~UDE ~GERAL . I

· àoo83 ; 10.301.-1 oo1.Í293 : 339o3ooo ••••••• : ••••••••••••••••• :.:.~ ••••••••• : •••••••• ~ ••• : ••••••• : ••
1
• '11.120,00

·, . . \-
_; , ... '

- · . .'
~· ~,- . -,

. Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

ÀplicaÇão: 31000ÓÓ- SAUDE- GERAL·'··
. ' . . . . ( ' .. ·. . ~

00085 -'.10.301:-1001.2293- 33903600 . . ' ' oooooooooooooooooooooooo•·•oooooooooooooooooooooooooooooooooooo 1.715,00
. ..

. _.,

.-. "'J

': -~ ' , . ..

' . '

\.

.·Unidade: 06.01.00 ;- FUNQO MUNICIPAL DE SAUDE .

·- Apiicaçã~: 31.000.00 - SAUDE- GERAL .

OOOB7 - .10~301~ 1001:2293 -·33903900·'. . ) ........................ : .................. : .. :: .... ; ... ;...... . 7.640,00 .'.
• ' I I . ,

•.• .I

INÉTE DO PREFEITO . r .. ........ .
....

-GE~L. '.·
r .

4 - 33903600:.
I.

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

' .
6.000,00

~ -. - ' ' ' .. ~

I

Praça Tiradentes,650 ·Centro -Agudos· SP :..CEP 17'120.000 ·Fone: (14) 3262-8500 -.Fax: (14) 3262-8528. e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br
- ' ' • ' - • • '. • ; •·• r • • : ·-. • •

. (

. ~ ..

' ' .

), .

'-·

·.,

'-

PREFEITURA MUNICIPAL:AGUDOs- ·

:Aplicação:_.1100000'· GERAL.> ~'- :

. 00019-04.122.7001.2280-33903600
,' ' )-- I

. \

. --· .

.{ ···,.
·'

,. \ ·'

-.
. ._:_

....... ~ ........................ -. ..................... -.. -.~ ........... _47.'9ã9,ÔO.-; .. .
• ! ' - • ' • ~ '·

-... 11 • - .• ·:

. Uilidadê": 04.01.00 ~ SERVICO DE ADMINISTRACAÓ · -· : · · ~ - - . > ..
' ·' \ .. ...,.

. Aplicàçãd: 110ÓOOO -~GERAL ,· - < ' I r . ·< . - - ' ., - > .. '
ooo2o ~ o4:122.1oo1:22:8o.: 339o~9oõ .. -.. -: .. ;,, ... ,~· .. \ ... ::; .. ~.;.;.·~ . .' ... • .... :.: ... : .. ; ..... : .... ~.~: 1·1:61o.oo . '

. _ _. .. . -'
' . '

· unidàd~: 1o.o1:oó -:·seToR oe-es~oR~E~ e ~ecReAcAo ·.·
,.)•

..... ' .
• -- -1 . i

. ' -· ÀplicaÇão: 1_100000·- GERAL .

:o\ . - oo19t.- 27.812.3oo7.2296- 339Ó39oo . - ., . . -- . '
• # ••••• ~ ...................... ·:a-••• ~· ••• ~ •.•.• : ••••••.••.•. "" •.••• . 5.300,00

'- ' ' I

. (.

,_
'r .. '

u'nidade:Ô4.02.00. SETOR DE FINANCAS--

Aplicaçãô: 1100000 ·GERAL

-ooo32 ~-o4:123.7óor2281- 33~o3ooo ..
.-

~- ··. _.

'.-

' - -

.· . ._·

.................... -........................ , .. ; .......... ; ....... 1.550,00 .. ' '\ -'

Unidade: ,09:01.00 • SETOR DE OBRAS e· VIAS URBANAS --.

• /'' I •
Apliê~ção:.11ÓÓOOO'- GERAL.-. .,

I
. . . - .. ,• ·._, .

00174~- 15.451.5015.1098-44905100 . ~- -.. ' . ' . . ................................................................

Unidade: 'o9.01.00,;; SETO-~ DE OBRAS É VIAS URBANAS

·; .· , Aplicaç-ão: ü ooooo'- GERAi.. . :
' .. - ' . . . ( . :. . "': '

' .

00178 -·15.451.5015.2299::. 33903000 . ' ······························································· . . - ~

Unidade: os'.o1.00 • SETOR DE OBRAS E VI~S URBANAS : ,, '{

·. ,<Aplicaçã_o: 11o.oooo- GERAL.· · - (

6.750,00 .
/

5.5o·o,oo

. .. ,> 00180 - 15.451.5015.229~- 33903900. . · .. .-........... ~ ....... ~·.:: ............... : ....... :: .... : ........ - 26.050,00 .

'.- _,.J- I ,
- . - .

. . . . . . .

. TOTAL; DÁS SUPLEMENTAÇÕES ....... ~ ............ : ..... .-; .•• :; ........... ~ ..• : .•.•.•. ~ ' 145.924,00
. . ' ·' . ', . .. . . . .....

. \... ' .
. - , ·Artigo 2.~- A presente suplementação será coberta_com a anulação

da seguintes dotações orçamentárias. - , _ · . ·. - ·- · · _ '
' . ·' "· . . \.. '

.. Unidádê: Õ6.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SÀUDE.
/. ' ~

· · Aplicação: 3000041 ·PISO FIXO DE VIGILANCIA E PROMOCAO DA SAUDE - PFVPS
• o• ,' I • lo \....-,. ' • -' ' ' -, ' '

. 00235.~ 10.305.1005.2027-33903000 ........................................... ~................... . -324,00 ..
. . . ·.·

DO-PREFEITO ......
GERAl,. ~ \ .· -. . .

/19~~L-''+ :_ 33903900 · _ .... ~ ...... :-: ...... : ...... : ... ~ .................. :::.: ..... ; .... :: 1-4s.6oo,oo
·- .1. l .. #

I '.,
J -

'......:.: .

....

. ..

. -
/t

-....

...

. i

. · ...

. ·-: ,1

-· _ Praça Tiràdentes, 650 ·Centro· Agudos~ SP • CEP 17120-000 ~Fone: (14) 3262-8500- Fax: (14) 3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br
.J• '. '••' ~·- ,\f' •, • • . ,· ~ ' • ' . - ' I ,· ~ : ,. ~· • ~~ ' '·, ' '' • ' .

•

'·I

'.

J ''

\· .·

/.

' ' '

... • j ,-, '

'1

'''

' ~:

/

..,,. ' -,·

. ~ ..

' r' .,

,,

/

'·. --

'r

'\

';,

'l'

'.PREFEITURA' MUNICIPAL AGUDOS' ~·

-.·.

' . ' . '

ÁL DAS ANULAÇões ............ :.-.: •. ~.~; .. ; •• ; ••.• : ......... ': ......... :.: .. :.
\ .. ' . .

'145.924,0_0 ·.
r-

. \ . .... ,

. TOTAL GERÁL DAS SUPLEMÉNTAÇÕES; .... ~ .. : .. : .. ;~
, TOTA~ GE~L DÁ~ ÁNuLÁçoe~.~:·;~; .. _.~.:~ ....... ;. .... · ... '· .

. . . . .

145.924,00
' '

' '145.924',00

. .,- ..
\--- rá em. vigor_ na data d.e s~a: afixaçâó: ·

r • • • ' '_-,

'I;

. ' '

)
, ~ I

' '
''

.. ,

' . \

-·,.

·,

. I_

. ,\

. /

\,,

- .· __ ,_ I.

. .
;·

·- .,,
·' .

'·/

...

I_ ..

. ,_ ..

. I
'/lf'

(

.. -;_.

·-._.,

·-

,,
~ I •. ' o, I

',.

•'l,'

..
/·

' - ~ • I

r

Praçá Tiradentes, 650 ~Centro -Agudos. SP • CEP 17120-000 ·Fone: (14) 3262-850Q: Fax: (14) 32~2-8528. e-mâil: g·abinete@agudos.sp.gov.br
·' - - ~ -. I . •,

,., .. :